OFÍCIO GP. Nº. 736/2008
Botucatu, 25 de setembro de 2008.

Prezado Senhor:
Encaminho a Vossa Senhoria cópia das Leis nºs. 4.957/08, 4.958/08, 4.959/08, 4.960/08, 4.961/08, 4.962/08, 4.963/08, 4.964/08,  de autoria do Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI, aprovadas por esta Edilidade na Sessão Ordinária do dia 08 de setembro de 2008.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

DAVID AUGUSTO DOS REIS

Botucatu - SP